
II  halowe,  powiatowe  zawody
Młodzieżowych  Drużyn
Pożarniczych  w  Limanowej  –
Memoriał  dha  Stanisława
Gontarskiego
10 marca 2026

W  sobotę  7  marca  br.  w  hali  sportowej  Zespołu  Szkół
Technicznych  i  Ogólnokształcących  im.  Jana  Pawła  II  w
Limanowej,  przeprowadzono  II  halowe,  powiatowe  zawody
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych. Od tej edycji zawody są
równocześnie Memoriałem dha Stanisława Gontarskiego.

Zawody  tradycyjnie  współorganizowane  były  przez  Oddział
Powiatowy Związku Ochotniczych Straży Pożarnych w Limanowej,
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej oraz
Powiat  Limanowski,  który  podczas  otwarcia  wydarzenia
reprezentował Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego Józef
Pietrzak.

W rozgrywkach wzięło udział łącznie 27 drużyn – 16 w grupie
chłopców oraz 11 w grupie dziewcząt.

Konkurencja została przeprowadzona w klasyfikacjach drużynowej
oraz indywidualnej.

Podium w klasyfikacji generalnej – drużynowej w poszczególnych
grupach ukształtowało się następująco:

Grupa chłopców:

I miejsce – MDP OSP w SKRZYDLNEJ z wynikiem 117,96
II miejsce – MDP OSP w ŁUKOWICY z wynikiem 125,37
III miejsce – MDP OSP w SZYKU z wynikiem 129,25
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Grupa dziewcząt:

I miejsce – MDP OSP w SZYKU z wynikiem 123,24
II miejsce – MDP OSP w JODŁOWNIKU z wynikiem 127,06
III miejsce – MDP OSP w ŁUKOWICA z wynikiem 139,51

Podium  w  klasyfikacji  generalnej  –  indywidualnej  w
poszczególnych  grupach  wyglądało  następująco:

Grupa chłopców:

I  miejsce  –  Maciej  DRAB  (MDP  OSP  w  SKRZYDLNEJ  )z
wynikiem 26,34
II  miejsce  –  Adam  MISKOWIEC  (MDP  OSP  w  DOBREJ  )z
wynikiem 28,34
III miejsce – Kacper BIAŁOŃ (MDP OSP w SKRZYDLNEJ )z
wynikiem 28,74

Grupa dziewcząt:

I  miejsce  –  Emilia  GĄSIOR  (MDP  OSP  w  JODŁOWNIKU  )z
wynikiem 28,17
II miejsce – Anna SATOŁA (MDP OSP w SZYKU )z wynikiem
28,18
III  miejsce  –  Natalia  LEŚNIAK  (MDP  OSP  w  SADKU  )z
wynikiem 30,52

Gratulujemy wszystkim drużynom i laureatom turnieju!

Nagrodami  dla  zwycięzców  były  medale,  puchary  oraz  czeki
ufundowane przez Starostwo Powiatowe o wartości kolejno 1100
zł za miejsce I, 800 zł dla zdobywcy II lokaty oraz 600 dla
MDP,  która  uplasowała  się  na  najniższym  stopniu  podium.
Zwycięzcy  w  klasyfikacji  indywidualnej  otrzymali,  oprócz
medali i pucharów, także zestawy autonomicznych czujek dymu i
tlenku węgla, przekazanych – w ramach akcji MSWiA obejmującej
montaż urządzeń ratujących życie – przez Komendę Powiatową PSP
w Limanowej. Pozostałe drużyny otrzymały pamiątkowe dyplomy
oraz medale. Poczęstunek dla rywalizującej młodzieży zapewniło
również Starostwo Powiatowe w Limanowej.



Skład Komisji sędziowskiej oraz obsługi sekretariatu tworzyli
funkcjonariusze KP PSP w Limanowej oraz przedstawiciele ZOP
ZOSP RP, a sędzią głównym zawodów był asp. sztab. Czesław
Kulig.

Organizatorzy dziękują Dyrekcji ZSTiO za udostepnienie hali
oraz jednostce OSP w Szyku za dostarczenie elementów toru.
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